

## ARAMIZDA

Saym Üyelerimiz;

Geçtiğimiz ay İçinde Elektrik Mühendisliği Üçüncü Teknik Kongremizi yaptık. Birkaç sene İçerisinde Üç kongreyi yapmak mutluluğuna ve mevcattakiyetlne erişmiş bulunuyoruz, tik Kongrede Dergi sayfalarına sığmamış tebliğler, bu kongrede kendilerini 780 sayfalık hacimli bir kitap İçinde bulmuşlardır. Görünen odur M, Kongrelerimiz olgunlaştıkça tebliğlerin kalitesi de artmaktadır.

Memleketimizin o günlerde geçirdiği siyasi olaylar nedeniyle resmi kuruluşların ve resmi zevatın kongremize rağbeti, bilhassa İkinci Kongremitze nazaran az olmuştur, denilebilir. Fakat, üyelerimizin alakalan gittikçe artmaktadır. Sevinilecek nokta burasıdır. Kongre görüşmeleri! Ue ilgili rapor hazırlanmaktadır. Bastırılıp, üyelere dağıtılacaktır.

Kongremiz sırasında, Türkiye Ticaret Odaları, Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları İle beraber Elektrik Malzemesi Clhazlan ve tmalât Sanayi Ue Ugill bir şergil yapılacağıım da duyurmuş-tuk. Çok aksi tesadüfler bu organizasyonun o tarihlerde yapılmasına Türkiye Ticaret Odaları, Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği yönünden engel olmuştur. Bu sergi Muhtemelen Şu-bat Ayı İçerisinde yapılacaktır.

Bu konuyu kapatırken, yardımlarını esirgemeyen bütün ilgililere, Teknik Kongre İcra Komitesi ve yardımcı komitelere teşekkürü zevkli bir borç biliriz.

\*

Bilhassa Dış ülkelerde okumuş üyelerimizin durundan dolayısıyla Ruhsatname verilme-si işleri büyük bir ehemmiyet arzetmekte idi. Bu işlerin Ustünkörü tedbirlerle ve gayri ciddi yürütülmesi şikayetlere sebep oluyordu. Tatbikattaki dağımklık, bütün dışarıda okuyan Mü-hendisleri bizar edecek hale gelmişti.

Bu İhtiyaçlarla Millî Eğitim Bakanlığı ve diğer ilgililerle işbirliği içerisinde bulunduğumuz 6 oda yeni bir tüzük hazırlanması ihtiyacında birleşmişler ve Odalar bu konudaki müşterek görüşlerini Millî Eğitim Bakanlığına duyurmuşlardır.

\*

özel Yüksek Okulların durumları ile ilgili olarak Üyelerimizden çeşitli müracaatlar al-maktayız. Bu üyelerimiztnde işbirakiyle yapılmakta olan çalışmalar genişletilmiştir. Mili! Eği-tim Bakanlığında bu konu Ue Ugill olarak yapılacak çalışmalara Odamızda davet edilmiş bu-lunmaktadır.

•

Ankara Belediye Huduttan içerisinde yapılan binaların Elektrik ve Tesisat Projelerinin de Mimarı projelerle birlikte verilmesi Ue imar kanununun tatbikatı hususlarının çabuklaştırılma-sı İçin Odamız Belediyeye yeniden bir protesto göndermiştir.

(Devamı 43. sayfada)

Dergimize gönderilen yazılar basıl-sın, veya basılmasının geri verilmez. Yazı ve ilânlardaki fikirler yazarlarına ait-tir, Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar kaynak göste-rilerek iktibas edilebilir. Yazıların sey-rek aralıkla daktilo İle yazılması, biri parşömen olmak üzere iki nüsha gön-derilmesi ye şekillerin aydıngere çini mürekkebi İle çizilmesi gerekir.

Tazı ücretleri	
(Dergi sayfası başına)	
Orijinal telif makale	50,— TL
Telif makale, İlmi ter-cüme makale, derleme yazılar, sosyal konular-da yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtıl-ması ve tenkidi, ha-berler.	35,— TL.

tl&n Tarifesi	
ön dış kapak	: 1000,— TL.
Arka dış kapak	: 600,— »
Arka İç kapak	: 500,— »
ön İç kapak	: 500,— »
Tam ön sayfa	: 450,— »
Tam orta sayfa	: 400,— »
Tam arka sayfa	: 350,— »
Yarım arka sayfa	: 200,— »
Çeyrek arka sayfa	: 50,— »
Küçük İlân en 1 can	: 50,— »
Renkli ilânlar için renk farkı alınır. Sürekli ilânlarda 6-11 ay için % 15, 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır, ön dış ka-pak senelik ve indirimsizdir.	

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.

özel bir komisyonca iç tesisat proje esasları, asgari ücret, kontrollük ve mukavele tas-lakları 14 üncü genel kurula sunulmak üzere hazırlanmış bulunmaktadır.

İngiliz Kültür Heyeti kanalıyla İngiltere'den davet edilen bir mühemassis Odamız adma Ankara ve İstanbul'da takriben 1968 Baharında, iki konferans verecektir. Konu olarak Enerji Müesseselerinin organizasyonu ele alınacaktır.

Odamız, Memleketimizde öğrenimde bulunan Mühendislik Okullarının Elektrik, Elektro-nik ve Fizik Bölümü mezunlarından 1967 yılı itibariyle üstün derece almış olanları bir belge ile tebrik etmiştir. Bu, tatbikat önümüzdeki senelerde devam edecektir.

6 Oda arasında yapılmakta olan işbirliği toplantıları muvaffakiyetle devam etmektedir. m. Başbakanlık Periyodik toplantıları ile ilgiligündem ve raporlar hazırlanmıştır.

6 Oda üyesi Parlemlenterlerle müşterek bir toplantı tertip edilmiştir. Büyük Meclise ak-setmiş konularımız yönünden bu yıl yapılacak çalışmaların şekli ve yönü tartışılacaktır.

Odamızın, bu toplantılara götürdüğü ve diğer Odalarca da desteklenen mühim bir konu sudur;

4/10195 saydı kararnameye uygun olarak yevmiye alan Mühendislerin, 931 sayılı iş ka-nunu gereğince işçi sayılmaları sebebiyle, her yıl bütçe kanununa konulan ikramiye verilme-mesi ile ilgili özel maddenin bu yıl konulmaması için çalışmada bulunmak.

İşleri yönünden Sayın Milletvekili ve Senatörlerle temasta olan üyelerimizin de yardı-mım bilhassa rica etmekteyiz. Gerekli dokümanlar Odamızdan temin edilebilir.

SAYGILARIMIZLA  
YÖNETİM KURULU



## Acı Kaybımız

Odamız takip memuru İbrahim ERDOĞUŞ tutulmuş olduğu hastalıktan kurtulamiyarak 29 Kasım 1SS7 günü vefat etmiştir.

Vefatı ile bizleri derin bir kedere sevkeden merhum 1961 yıbndan beri Odamızda çalışmakta idi.

Kendisi daima güler yüzü ve çahşkan tabiatı ile camiamızda büyük bir sevgi uyandırmıştı. Bu sevgi kendisinden Odamıza kalan en güzel lhatıradır.

Merhuma Tann'dan rahmet kederli ailesine başsağlığı dileriz.